
niedziela, 29.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 26 Niedzielę Zwykłą - 29.09.2024

W najbliższy piątek, 4 października zapraszamy dzieci i młodzież na pierwsze powakacyjne spotkanie Scholki parafialnej do Klasztoru

Sióstr Karmelitanek na godz. 15.30.

Zapraszamy codziennie przez cały miesiąc październik na Nabożeństwa Różańcowe, które w naszym Sanktuarium będą sprawowane

codzienni o godz. 17.30. W październikowe poniedziałki różaniec poprowadzą dzieci przygotowujące się do I Komunii św. ze szkoły w

Woli Gułowskiej, we wtorki ze szkoły z Niedźwiedzia, w środy ze szkoły w Krzówce, we czwartki dzieci z innych szkół, w piątki

młodzież przygotowująca się do Sakramentu Bierzmowania, w soboty wspólnota ministrantów i lektorów, w niedzielę Koła Żywego

Różańca, Margaretki i Złote Róże. 

Zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii św. w naszej Parafii na pierwszą Mszę św. mistagogiczną, przygotowującą do

przyjęcie Sakramentu Komunii św. w niedzielę 6 października na godz. 10.00. Po Mszy św. poświęcenie i wręczenie różańców. 

Zapraszamy młodzież przygotowującą się w naszej parafii do Sakramentu Bierzmowania na pierwszą katechezę przygotowawczą w

piątek, 11 października o godz. 16.45 do kościoła. 

Zapraszamy na niedzielne Msze św. o godz. 10.00 dzieci wraz z rodzicami. Po błogosławieństwie kończącym Mszę św. dzieci

otrzymywać będą obrazki z fragmentem Ewangelii czytanej podczas Mszy św. Podczas odbierania obrazków zachęcamy wszystkie

dzieci do przyjęcia indywidualnego błogosławieństwa.

W tym tygodniu wypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią św. w piątek rozpoczniemy od

godz. 9.00. W sobotę Nabożeństwo Różańcowe dla Kół Różańcowych i Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi o godz. 11.00. Różaniec

poprowadzi Koło Różańcowe z Urszulina. Po Nabożeństwie o godz. 12.00 Msza św. Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi.

Zmiana tajemnic różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W tym miesiącu troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy

różańcowej w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Urszulina.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających do puszki na poszkodowanych, oraz siostrze Elżbiecie i dzieciom ze szkolnego koła Caritas w Woli

Gułowskiej. Suma zebranych ofiar wynosi 13 tysięcy 580 złotych.

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, Wiktora Krupińskiego z Ernestynowa. Polećmy go Bożemu miłosierdziu.

Dobry Jezu a Nasz Panie…

Wszystkim Parafianom, Pielgrzymom jak i Przyjaciołom naszego Sanktuarium życzymy miłej i spokojnej niedzieli, oraz

błogosławionego tygodnia.

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA



 

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA

25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL


